Cenovy vestni

MINISTERSTVO FINANCI

Roénik XXXII V Praze dne 19. unora 2004 Castka 4
Cena 57 Ké
1. Cenové rozhodnuti CU Kutni Hora ¢&. 3/T/2004, kterym se stanovi pevné ceny pro konecného
spotiebitele tabakovych vyrobkii, zmény pevnych cen pro konecného spotrebitele a zmény textu
- 2. dodatek 2

2. Obecné zavazna vyhlaska ¢. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy, kterou se méni vyhlaska ¢. 32/1998 Sb. hl. m.

Prahy, o cenové mapé stavebnich pozemki, ve znéni pozdéjsich piredpist 21
3. Obecné zavazna vyhlaska ¢. 1/2004, kterou se vydava Cenova mapa stavebnich pozemki meésta

Prostéjova ¢. 2 22
4. Piehled vydanych pravomocnych rozhodnuti o uloZeni pokut FR za poruSeni cenovych predpist

ve 2. pololeti roku 2003 23
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Cenové rozhodnuti CU Kutna Hora &. 3/T/2004,
kterym se stanovi pevné ceny pro koneé¢ného spotiebitele tabakovych vyrobku,
zmeény pevnych cen pro koneéného spotrebitele a zmény textu
- 2. dodatek

Celni ufad Kutnd Hora podle § 10 zakona ¢. 526/1990 Sb.,
o cenach, pro vyrobky zahrnuté v poloZce ¢. 1 cenového
rozhodnuti CU Kutna Hora &. 01/2004, kterym se vydava
seznam zboZi s regulovanymi cenami, uvedené v Seznamu
tabakovych vyrobkd, stanovi:

1. pevné ceny pro konecného spotiebitele
2. zmény pevnych cen
3. zmény textu

uvedené ve 2. dodatku, ktery je nedilnou ptilohou tohoto
vymeéru

Pevné ceny pro konecného spotiebitele zahrnuji vykon
obchodu vcetné dané z pfidané hodnoty a plati
pro viechny prodeje kone¢nému spotiebiteli na tizemi CR.

Cenové rozhodnuti nabyva ucinnosti dnem 1. 3. 2004
pro vyrobky vyrobené nebo dovezené” od tohoto data
s témito cenami vytiSténymi podle § 114 zdkona
¢. 353/2003 Sb., o spotfebnich danich.

Reditel celniho tfadu Kutna Hora:
Josef Hazuka, v.r.

Vyftizuje: Tinkova Andrea
tel.: 327 514 458

§ 3 zdkona ¢. 353/2003 Sb., o spotiebnich danich, ve znéni pozdéjsich predpist
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Piiloha rozhodnuti CU Kutna Hora &. 3/T/2004

Seznam
tabakovych vyrobku s pevnymi cenami pro kone¢ného spotrebitele

- 2. dodatek
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1. PEVNE CENY NOVYCH VYROBKU

I. CIGARETY

Pevna cena pro

Pocet kust kone¢ného
v jednotkovém spotiebitele
Obchodni nazev Druh obalu baleni ur¢eném jednotkového Zemé ptivodu
pro piimou baleni urc¢eného
spotiebu pro ptimou
spotiebu v K¢
Ok! Slim papirova krabicka 100 160,00 CcZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
Ok! Slim smooth papirova krabicka 100 160,00 CcZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
OMEGA papirova krabicka 20 34,90 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
STRONG BLUE krabicka papirova 10 20,00 CcZ
Cigareta s filtrem, 84 mm mékka
STRONG RED krabicka papirova 10 20,00 CcZ
Cigareta s filtrem, 84 mm mekka
WEST ICE tvrda papirova 20 40,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm krabicka
WEST ICE tvrda papirova 20 40,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm krabicka
Red & White Superlights papirova krabicka 20 35,50 CcZ
KS Box tvrda
Cigareta s filtrem, 84 mm
Milde Sorte 100 papirova krabicka 20 50,00 AT
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda
Memphis Classic papirova krabicka 20 48,00 AT
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Memphis Lights papirova krabicka 20 48,00 AT
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Arome Vanille papirova krabicka 20 57,00 AT
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Benson & Hedges Gold papirova krabicka 20 57,00 GB
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Benson & Hedges Silver papirova krabicka 20 57,00 GB
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Milde Sorte papirova krabicka 20 48,00 AT
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Benson & Hedges Red Filter | papirova krabicka 20 50,00 AT
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Benson & Hedges Red Lights | papirova krabicka 20 50,00 AT
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
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Memphis Blue papirova krabicka 20 48,00 AT
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Memphis Blue Lights papirova krabicka 20 48,00 AT
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Silk Cut papirova krabicka 20 57,00 GB
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
K 20 FULL FLAVOUR krabicka papirova 20 33,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
K 20 LIGHTS krabicka papirova 20 33,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
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II. DOUTNIKY, CIGARILLOS

Pevna cena pro

Pocet kusu konec¢ného
v jednot- spotiebitele
kovém v K¢ Zemé
Obchodni nazev Druh obalu baleni ) ptvodu
.. Jednotkové
urcevl}em baleni
pro primou urcené pro [ Kus
spotiebu piimou
spotiebu

CAFE CREME plech. krabicka 10 90,00 9,00 NL
CAFE CREME FILTER TIP | plech. krabicka 50 550,00 11,00 NL
CAFE CREME FILTER TIP plech. krabicka 10 110,00 11,00 NL
CAFE CREME NOIR plech. krabicka 10 110,00 11,00 NL
CAFE CREME FILTER plech. krabicka 10 110,00 11,00 NL
CAFE CREME plech. krabicka 10 90,00 9,00 NL
ORIENTAL AROMA
CAFE CREME MILD plech. krabicka 10 90,00 9,00 NL
CAFE CREME FILTER 2 plech. krabicka 2 22,00 11,00 NL
OLD PORT COLTS papirova krabicka 8 96,00 12,00 NL
AROMATIC TIPPED
OLD PORT AROMATIC papirova krabicka 5 80,00 16,00 NL
TIPPED
SLIM PANATELLA papirova krabicka 5 75,00 15,00 NL
SLIM PANATELLA plech. krabicka 50 750,00 15,00 NL
HALF CORONA papirova krabicka 5 105,00 21,00 NL
HALF CORONA plech. krabicka 25 525,00 21,00 NL
CORONA DE LUXE papirova krabicka 2 170,00 85,00 NL
Dannemann Speciale Brasil plechova krabicka 20 160,00 8,00 DE
Dannemann Speciale Sumatra | plechova krabicka 20 160,00 8,00 DE
Dannemann Moods papirova krabicka 20 200,00 10,00 DE
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Dannemann Moods Filter papirova krabicka 20 220,00 11,00 DE
Dannemann Tubes Sumatra papirova krabicka 3 300,00 100,00 DE
Dannemann Tubes Brasil papirova krabicka 3 300,00 100,00 DE
Dannemann Moods Tubos papirova krabicka 4 272,00 68,00 DE
Al Capone Pockets papirova krabicka 10 65,00 6,50 DE
Al Capone Sweets plastova krabicka 10 115,00 11,50 DE
Fleur de Savane Petit Cigare papirova krabicka 20 160,00 8,00 FR
Fleur de Savane Cigarillos plechova krabicka 10 90,00 9,00 FR
Fleur de Savane Tradition papirova krabicka 10 90,00 9,00 FR
Fleur de Savane Wilde Cigare | papirova krabicka 5 95,00 19,00 FR
Longchamp Corona papirova krabicka 2 170,00 85,00 FR
Candle Light Mini-Cigars dievéna krabicka 50 520,00 10,40 DE
Brasil

Candle Light Mini-Cigars dievéna krabicka 50 520,00 10,40 DE
Sumatra

Candlelight Aroma Cherry papirova krabicka 5 140,00 28,00 DE
Candlelight Aroma Vanilla papirova krabicka 5 140,00 28,00 DE
Candlelight Minis Sumatra plechova krabicka 10 104,00 10,40 DE
Candle Light Minis Havana plechova krabicka 10 104,00 10,40 DE
Filler

Candle Light Minis Vanilla plechova krabicka 10 104,00 10,40 DE
Aroma

Candle Light Minis Cherry plechova krabicka 10 104,00 10,40 DE
Aroma

Candle Light Senoritas Brasil | dfevénd krabicka 50 620,00 12,40 DE
Candle Light Senoritas drfevéna krabiCka 50 620,00 12,40 DE
Sumatra

Candlelight Senoritas Sumatra | papirova krabicka 10 124,00 12,40 DE
Candle Light Block Corona dievéna krabicka 50 960,00 19,20 DE
Brasil

Candle Light Block Corona drfevéna krabiCka 50 960,00 19,20 DE

Sumatra
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Candle Light Coronas papirova krabicka 5 96,00 19,20 DE

Sumatra

Candle Light Block Corona papirova krabicka 5 96,00 19,20 DE

Sumatra

Candle Light Corona Grande | dievénd krabicka 25 700,00 28,00 DE

Brasil

Candle Light Corona Grande | dievénd krabicka 25 700,00 28,00 DE

Sumatra

Candle Light Panatella drevéna krabicka 25 655,00 26,20 DE

Grande Brasil

Candle Light Panatella drevéna krabicka 25 655,00 26,20 DE

Grande Sumatra

Don Antonio Brasil Cigar aluminiova tuba 1 88,00 88,00 DE

Don Antonio Sumatra Cigar aluminiova tuba 1 88,00 88,00 DE

Don Antonio Havana Blend aluminiova tuba 1 88,00 88,00 DE

BRAZILSKE VIRZINKY tvrda papirova 5 110,00 22,00 SK
krabicka

ROYAL PREMIUM tvrda papirova 5 225,00 45,00 SK
krabic¢ka

KORA CORRIDA tvrda papirova 5 65,00 13,00 SK
krabicka

PORTORIKO CORRIDA tvrda papirova 5 50,00 10,00 SK
krabicka

KRATKE CORRIDA tvrda papirova 5 50,00 10,00 SK
krabic¢ka

VATRA CORRIDA tvrda papirova 10 80,00 8,00 SK
krabicka

CARINA CORRIDA tvrda papirova 10 70,00 7,00 SK
krabicka

Dannemann Moods Filter papirova krabicka 2 14,00 7,00 DE
s blistrem

Dannemann Moods papirova krabicka 2 14,00 7,00 DE
s blistrem

AyC. Grenadiers. plastova krabicka 5 200,00 40,00 EU

Cameroon Dark

AyC. Grenadiers. plastova krabicka 5 200,00 40,00 EU

Candela Light

AyC. Grenadiers. plastova krabicka 5 200,00 40,00 EU

Connecticut Light

Thansher’s American krabic¢ka drevéna 25 750,00 30,00 LK

Planter’s

Thansher’s American krabicka papirova 5 100,00 20,00 LK

Planter’s

Thansher’s Venilla krabic¢ka dievéna 50 800,00 16,00 LK
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Thansher’s Venilla krabicka papirova 10 110,00 11,00 LK
Thansher’s Burma krabic¢ka drevéna 25 800,00 32,00 LK
Thansher’s Burma krabicka papirova 6 132,00 22,00 LK
Thansher’s Jollyman krabicka drfevéna 20 580,00 29,00 LK
Thansher’s Jollyman krabicka papirova 6 114,00 19,00 LK
Thansher’s Lanka Special krabic¢ka drevéna 25 725,00 29,00 LK
Thansher’s Lanka Special krabicka papirova 5 95,00 19,00 LK
Thansher’s Corona Mini krabicka dfevéna 25 800,00 32,00 LK
Thansher’s Corona Mini krabicka papirova 6 132,00 22,00 LK
Thansher’s Corona Super krabicka dfevéna 25 875,00 35,00 LK
Thansher’s Corona Super krabicka papirova 5 125,00 25,00 LK
Thansher’s Corona Leader krabic¢ka dievéna 25 1000,00 40,00 LK
Thansher’s Corona Leader krabicka papirova 5 150,00 30,00 LK
Phillies Titan Black krabice z tvrdého 50 2000,00 | 40,00 US
papiru
Phillies Titan Black krabicka papirova 5 150,00 30,00 UsS
Phillies Blunt Strawberry krabicka papirova 5 120,00 24,00 US
Phillies Blunt Chocolate krabicka papirova 5 120,00 24,00 UsS
Phillies Titan krabice z tvrdého 50 2000,00 | 40,00 US
papiru
Phillies Titan krabicka papirova 5 150,00 30,00 UsS
Phillies Perfecto krabicka papirova 5 130,00 26,00 UsS
Phillies Sports krabice z tvrdého 50 1200,00 24,00 UsS
papiru
Phillies Panatella krabice z tvrdého 50 1450,00 29,00 USsS
papiru
Phillies Panatella krabicka papirova 5 120,00 24,00 US
Phillies Blunt krabice z tvrdého 50 1450,00 | 29,00 US

papiru
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Phillies Blunt krabicka papirova 5 120,00 24,00 US
Phillies Sweet Blunts krabice z tvrdého 50 1450,00 29,00 US
papiru
Phillies Sweet Blunts krabicka papirova 5 120,00 24,00 UsS
Phillies Sweet Tips krabicka papirova 5 95,00 19,00 [N
Phillies Sweets krabice z tvrdého 50 1450,00 29,00 US
Phillies Sweets krabicka papirova 5 120,00 24,00 UsS
Phillies Mexicali Slims krabicka papirova 5 95,00 19,00 UsS
Phillies Cheroot krabice z tvrdého 50 1200,00 | 24,00 US
papiru
Phillies Cheroot krabicka papirova 5 95,00 19,00 UsS
Phillies Tips krabice z tvrdého 50 1200,00 24,00 USsS
papiru
Phillies Tips krabicka papirova 5 95,00 19,00 USsS
Phillies Junior krabice z tvrdého 50 1200,00 | 24,00 UusS
papiru
Phillies Junior krabicka papirova 5 95,00 19,00 uUsS
Churchill Long Filler Nol krabicka papirova 4 996,00 | 249,00 CH
Churchill Long Filler No2 krabicka papirova 5 975,00 195,00 CH
Churchill Long Filler No3 krabicka papirova 4 924,00 231,00 CH
Churchill Long Filler No5 krabicka papirova 4 700,00 175,00 CH
Churchill Long Filler Robusto | krabic¢ka papirova 3 888,00 296,00 CH
Churchill Victory 1 krabicka papirova 1 66,00 66,00 CH
Spencer Junior Sumatra 5 krabicka papirova 5 115,00 23,00 CH
Spencer Junior Sumatra 20 krabicka papirova 20 440,00 22,00 CH
Spencer Junior Brazil 5 krabicka papirova 5 115,00 23,00 CH
Spencer Junior Brazil 20 krabicka papirova 20 440,00 22,00 CH
Spencer Smart Sumatra 5 krabicka papirova 5 325,00 65,00 CH
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III. TABAK KE KOURENI - JEMNE REZANY

Pevna cena pro

Pocet kusi kone¢ného
v jednotkového spotiebitele
Obchodni nazev Druh obalu baleni ur¢eného jednotkového Zemé pivodu
pro piimou baleni ur¢ené¢ho
spotiebu v kg pro piimou
spotfebu v K¢
Excellent Halfzware plast. obal 0,0400 90,00 DE
Excellent Vanilla plast. obal 0,0400 90,00 DE
Excellent Cherry plast. obal 0,0400 90,00 DE
Excellent Sweet Plum plast. obal 0,0400 90,00 DE
Excellent Exotic Mango plast. obal 0,0400 90,00 DE
Excellent Apple plast. obal 0,0400 90,00 DE
Excellent Kir Royal plast. obal 0,0400 90,00 DE
DRUM MILDE SHAG Plastova kabelka 0,0400 85,00 NL

S papirovou
vlozkou
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IV. OSTATNI TABAK KE KOURENI

Pevné cena pro

Pocet kust koneéného
v jednotkového spotiebitele
Obchodni nazev Druh obalu baleni ur¢eného jednotkového Zemé ptivodu
pro piimou baleni urc¢eného
spotfebu v kg pro ptimou
spotiebu v K¢
W. O. Larsen Collector’s plechovka 0,1000 590,00 DK
Pipe Tobacco
W. O. Larsen Old Fashioned plechovka 0,1000 590,00 DK
Pipe Tobacco
W. O. Larsen’s Classic plechovka 0,1000 590,00 DK
Pipe Tobacco
W. O. Larsen Signature plechovka 0,1000 590,00 DK
Vintage Mixture
W. O. Larsen Simply Unique sacek papirovy 0,0500 165,00 DK
potaZeny
prihlednou folii
W. O. Larsen A True Delight sacek papirovy 0,0500 165,00 DK
potaZeny
prihlednou folii
W. O. Larsen Smooth & Tasty | sacek papirovy 0,0500 165,00 DK
potaZeny
prihlednou folii
Alsbo Black sacek papirovy 0,0500 140,00 DK
potaZeny
prihlednou folii
Alsbo Cherry sacek papirovy 0,0500 140,00 DK
potaZeny
prihlednou folii
Alsbo Whisky sacek papirovy 0,0500 140,00 DK
potaZeny
prihlednou folii
Skandinavik Mixture sacek papirovy 0,0500 150,00 DK
potaZeny
prihlednou folii
Skandinavik Aromatic sacek papirovy 0,0500 150,00 DK
potaZeny
prihlednou folii
Skandinavik Vanilla sacek papirovy 0,0500 150,00 DK
potaZeny
prihlednou folii
KrakonoSova smés plast. obal 0,0500 82,00 DE
Mac Baren Virginia No. 1 plast. obal 0,0500 135,00 DK
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Mac Baren Gold of Denmark | plast. obal 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Plumcake plast. obal 0,0500 145,00 DK
Mac Baren Light Blend plast. obal 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Harmony plast. obal 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Golden Blend plast. obal 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Mixture Mild plast. obal 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Mixture Modern plast. obal 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Dark Twist plast. obal 0,0500 160,00 DK
Mac Baren Vanilla Cream plechovka 0,0500 189,00 DK
Flake

Mac Baren Navy Flake plechovka 0,0500 189,00 DK
Mac Baren Roll Cake plechovka 0,0500 270,00 DK
Mac Baren Uncle Louie’s plast. obal 0,0500 135,00 DK
Rum

Mac Baren Uncle Louie’s plast. obal 0,0500 135,00 DK
Whisky

Black and Bright plast. obal 0,0500 140,00 DE
Wild Cherry plast. obal 0,0500 140,00 DE
Batida de Coco plast. obal 0,0500 140,00 DE
Cellini Classico Riserva plast. obal 0,0500 140,00 DE
Cellini Forte plast. obal 0,0500 140,00 DE
Holger Danske Black plast. obal 0,0500 140,00 DE
and Bourbon

Holger Danske Red plast. obal 0,0500 140,00 DE
Kirsberry Wine

Holger Danske Mango plast. obal 0,0500 140,00 DE
and Vanilla

Holger Danske Original plast. obal 0,0500 140,00 DE
Honey Dew

Belle Epoque plast. obal 0,0500 140,00 NL
Danske Club White Luxury plast. obal 0,0500 140,00 NL
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Danske Club Black Luxury plast. obal 0,0500 140,00 NL
Danske Club Cherry Mild plast. obal 0,0500 140,00 NL
Danske Club Black & Virginia | plast. obal 0,0500 140,00 NL
Danske Club Vanilla plast. obal 0,0500 140,00 NL
Jacaranda plast. obal 0,0500 140,00 DE
Kentucky Bird plast. obal 0,0500 165,00 NL
Nappa Valley papir. obal 0,0500 150,00 NL
Sans Souci plast. obal 0,0500 150,00 DE
Black Cherry plast. obal 0,0500 150,00 DE
Pergamon plast. obal 0,0500 160,00 DE
Holger Danske Premium plast. obal 0,0500 170,00 DE
Blend and Flake

Presbyterian plechovka 0,0500 200,00 DE
Danish Black Vanilla Mixture | plechovka 0,0500 200,00 DE
Savinelli Mister G Black plechovka 0,0500 200,00 DE
Cavendish

Savinelli English Mixture plechovka 0,0500 200,00 DE
Savinelli Light Aroma plechovka 0,0500 200,00 DE
Savinelli Special Tobacco plechovka 0,0500 200,00 DE
Savinelli Punto Oro plechovka 0,0500 200,00 DE
Cavendish

Balkan Sobranie plast. obal 0,0500 200,00 GB
Grouse-Moor plechovka 0,0500 200,00 GB
Perfection tobacco plechovka 0,0500 200,00 GB
Full Virginia Flake plechovka 0,0500 200,00 GB
Squadron Leader plechovka 0,0500 200,00 GB
Caledonian Highland Cream plechovka 0,0500 220,00 DK
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Caledonian Grand Reserve plechovka 0,0500 220,00 DK
Caledonian Superior Mixture plechovka 0,0500 220,00 DK
Caledonian Original Navy Cut | plechovka 0,0500 220,00 DK
Caledonian Virginia Flake plechovka 0,0500 220,00 DK
Erinmore Mixture plechovka 0,0500 220,00 NL
Erinmore Flake plechovka 0,0500 220,00 NL
Dunhill Standard Mixture plechovka 0,0500 270,00 NL
Medium

Dunhill My Mixture 965 plechovka 0,0500 270,00 NL
Dunhill London Mixture plechovka 0,0500 270,00 NL
Dunbhill Early Morning Pipe plechovka 0,0500 270,00 NL
Dunbhill Nightcap plechovka 0,0500 270,00 NL
Dunhill Black Aromatic plechovka 0,0500 270,00 NL
Peterson University Flake plechovka 0,0500 270,00 IE
Peterson Sherlock Holmes plechovka 0,0500 270,00 1IE
Peterson Irish Oak plechovka 0,0500 270,00 1IE
Peterson Irish Whiskey plechovka 0,0500 270,00 IE
Peterson Old Dublin plechovka 0,0500 270,00 IE
Peterson Sweet Killarney plechovka 0,0500 270,00 1IE
Peterson Sunset Breeze plechovka 0,0500 270,00 1IE
Peterson Gold Blend plechovka 0,0500 270,00 1IE
Peterson Luxury Blend plechovka 0,0500 270,00 1IE
Dunbhill De Luxe Navy Rolls plechovka 0,0500 290,00 NL
Stanislaw Pilot Blend plechovka 0,0500 190,00 DE
Stanislaw Moravia Aromatic plechovka 0,0500 190,00 DE
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Stanislaw Czech Aromatic plechovka 0,0500 190,00 DE
Elysée plast. obal 0,0500 160,00 DE
il Camino plast. obal 0,0500 160,00 DE
Black and Bright plechovka 0,1000 280,00 DE
Wild Cherry plechovka 0,1000 280,00 DE
Holger Danske Black plechovka 0,1000 280,00 DE
and Bourbon

Holger Danske Red plechovka 0,1000 280,00 DE
Kirsberry Wine

Holger Danske Mango plechovka 0,1000 280,00 DE
and Vanilla

Holger Danske Original plechovka 0,1000 280,00 DE
Honey Dew

Kentucky Bird plechovka 0,1000 330,00 DK
Black Cherry plechovka 0,1000 300,00 DE
Belle Epoque plechovka 0,1000 320,00 DK
Danish Black Vanilla Mixture | plechovka 0,1000 330,00 DE
Fisherman’s Love Premium plechovka 0,1000 330,00 DE
Black

Fisherman’s Love Navy Blend | plechovka 0,1000 330,00 DE
Cellini Classico Riserva plechovka 0,1000 330,00 DE
Jacaranda plechovka 0,1000 390,00 DE
Sans Souci plechovka 0,1000 390,00 DE
Pergamon plechovka 0,1000 390,00 DE
Mac Baren Golden Ambrosia | plechovka 0,1000 280,00 DK
Mac Baren Virginia No. 1 plechovka 0,1000 280,00 DK
Mac Baren Gold of Denmark | plechovka 0,1000 280,00 DK
Mac Baren Light Blend plechovka 0,1000 280,00 DK
Mac Baren Harmony plechovka 0,1000 280,00 DK
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Mac Baren Mixture Light plechovka 0,1000 280,00 DK
Mac Baren Golden Blend plechovka 0,1000 280,00 DK
Mac Baren Original Choice plechovka 0,1000 330,00 DK
Mac Baren Plumcake plechovka 0,1000 340,00 DK
Mac Baren Navy Mixture plechovka 0,1000 390,00 DK
Mac Baren Dark Twist plechovka 0,1000 390,00 DK
Mac Baren Club Blend plechovka 0,1000 390,00 DK
Mac Baren The Solent plechovka 0,1000 460,00 DK
Mixture

Mac Baren Highland Mixture | plechovka 0,1000 510,00 DK
Mac Baren Uncle Louie’s plechovka 0,1000 280,00 DK
Rum

Mac Baren Uncle Louie’s plechovka 0,1000 280,00 DK
Whisky

Black and Bright plechovka 0,2000 560,00 DE
Holger Danske Black plechovka 0,2000 560,00 DE
and Bourbon

Wild Cherry plechovka 0,2000 560,00 DE
Black Cherry plechovka 0,2000 590,00 DE
Danish Black Vanilla Mixture | sklenéna déza 0,2000 750,00 DE
Mac Baren Golden Dice papir. obal 0,0400 140,00 DK
The Banker’s plechovka 0,0500 82,00 DE
Germains Mixture No. 7 plast. obal 0,0500 82,00 DE
Mc Cormick Selection plast. obal 0,0500 82,00 DE
Irelands Pride Irish Whiskey plechovka 0,0500 82,00 DE
Blend

Irelands Pride Black plechovka 0,0500 82,00 DE
Cavendish

Brnénsky drak plechovka 0,0500 82,00 DE
Janosikova zmes plast. obal 0,0500 82,00 DE
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Rednut plast. obal 0,0500 82,00 DE
The Squire’s plechovka 0,0500 82,00 DE
Premier Cru plast. obal 0,0400 82,00 NL
Peterson Special Reserve plechovka 0,1000 590,00 IE
My Own Blend plechovka 0,1000 160,00 NL
Germain’s Mixture No. 7 plechovka 0,1000 160,00 DE
Kong Frederik plechovka 0,1000 160,00 NL
Mac Baren Original Choice papirovy vacek 0,0400 140,00 DK
Mac Baren Aromatic Choice papirovy vacek 0,0400 140,00 DK
Mac Baren Mixture PE vacek 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Black Ambrosia PE vacek 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Mixture Aromatic | PE vacek 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Mixture Modern PE vacek 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Golden Ambrosia | PE vacek 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Cherry Ambrosia | PE vacek 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Vanilla Cream PE vacek 0,0500 135,00 DK
Mac Baren Navy Flake obdélnikova 0,0500 189,00 DK
plechova krabicka
Mac Baren Mixture kulata plechova 0,1000 280,00 DK
krabicka
Mac Baren Cherry Ambrosia | kulata plechova 0,1000 280,00 DK
krabicka
Mac Baren Black Ambrosia kulata plechova 0,1000 280,00 DK
krabicka
Mac Baren Vanilla Cream kulata plechova 0,1000 280,00 DK

krabicka
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2. ZMENY PEVNYCH CEN

I. CIGARETY

u vyrobku CAMEL (krabicka mekka, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného pro pfimou spotfebu ,,52,00
nahrazuje pevnou cenou ,,55,00%;

u vyrobku CAMEL FILTERS (krabicka tvrda, 20 kusil) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou spo-
tfebu ,,53,00* nahrazuje pevnou cenou ,,57,00%;

u vyrobku CAMEL LIGHTS (krabicka tvrda, 20 kusl) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou spotiebu
,,93,00% nahrazuje pevnou cenou ,,57,00%;

u vyrobku CAMEL SUPER LIGHTS (krabicka tvrda, 20 kust) se pevné cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou
spotfebu ,,53,00* nahrazuje pevnou cenou ,,57,00%;

u vyrobku WINSTON FILTERS (krabicka tvrda, 20 kusli) se pevné cena jednotkového baleni urceného pro piimou spo-
tfebu ,,45,00* nahrazuje pevnou cenou ,,49,00%;

u vyrobku WINSTON LIGHTS (krabicka tvrda, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spo-
tfebu ,,45,00 nahrazuje pevnou cenou ,,49,00%;

u vyrobku WINSTON SUPER LIGHTS (krabicka tvrda, 20 kust) se pevnd cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfi-
mou spotiebu ,,45,00 nahrazuje pevnou cenou ,,49,00%;

u vyrobku Marlboro 100’s Box (papirova krabicka tvrda, 20 kusit) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pii-
mou spotiebu ,,59,00* nahrazuje pevnou cenou ,,55,00%;

u vyrobku Marlboro Box (papirova krabicka tvrdd, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spottebu ,,57,00* nahrazuje pevnou cenou ,,53,00%;

u vyrobku Marlboro 10’s Box (papirové krabicka tvrda, 10 kus() se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pii-
mou spotiebu ,,28,00 nahrazuje pevnou cenou ,,26,50%;

u vyrobku Marlboro Soft (papirova krabicka mékka, 20 kusit) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného pro piimou
spotfebu ,,57,00* nahrazuje pevnou cenou ,,53,00%;

u vyrobku Marlboro Medium Box (papirova krabic¢ka tvrdd, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,57,00° nahrazuje pevnou cenou ,,53,00°;

u vyrobku Marlboro 100’s Lights Box (papirova krabicka tvrda, 20 kus() se pevné cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,59,00 nahrazuje pevnou cenou ,,55,00°;

u vyrobku Marlboro Lights Box (papirova krabicka tvrda, 20 kusl) se pevna cena jednotkového baleni urceného pro pii-
mou spotiebu ,,57,00 nahrazuje pevnou cenou ,,53,00%;

u vyrobku Marlboro 10’s Lights Box (papirova krabicka tvrda, 10 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,28,00° nahrazuje pevnou cenou ,,26,50;

u vyrobku Marlboro Menthol Lights Box (papirové krabicka tvrda, 20 kusil) se pevna cena jednotkového baleni urce-
ného pro pfimou spotiebu ,,57,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,53,00°;

u vyrobku Philip Morris Super Lights (papirova krabicka tvrdd, 20 kusl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,57,00° nahrazuje pevnou cenou ,,53,00°;

u vyrobku Chesterfield Box (papirova krabicka tvrd4, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro piimou
spotfebu ,,53,00* nahrazuje pevnou cenou ,,49,00%;

u vyrobku Chesterfield Lights Box (papirovd krabicka tvrdd, 20 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,53,00° nahrazuje pevnou cenou ,,49,00°;

u vyrobku L&M Box (papirova krabicka tvrd4, 20 kusit) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spo-
tfebu ,,49,00* nahrazuje pevnou cenou ,,45,00%;

u vyrobku L&M Lights Box (papirové krabicka tvrda, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného pro piimou
spotfebu ,,49,00* nahrazuje pevnou cenou ,,45,00%;

u vyrobku L&M Super Lights Box (papirovd krabicka tvrd4, 20 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,49,00 nahrazuje pevnou cenou ,,45,00°;

u vyrobku Sparta 100’s Box (papirova krabicka tvrda, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro piimou
spotfebu ,,47,50* nahrazuje pevnou cenou ,,43,50%;

u vyrobku Sparta Box (papirova krabicka tvrd4, 20 kusl) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného pro piimou spo-
tfebu ,,46,00 nahrazuje pevnou cenou ,,42,00%;

u vyrobku Sparta 100’s Lights Box (papirova krabicka tvrda, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotiebu ,,47,50° nahrazuje pevnou cenou ,,43,50%;

u vyrobku Sparta Lights Box (papirova krabicka tvrda, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotfebu ,,46,00* nahrazuje pevnou cenou ,,42,00%;

u vyrobku Sparta Extra Lights Box (papirova krabicka tvrda, 20 kusl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,46,00° nahrazuje pevnou cenou ,,42,00;
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u vyrobku Petra 100’s Box (papirova krabicka tvrdd, 20 kusl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,45,50% nahrazuje pevnou cenou ,,41,50%;

u vyrobku Petra Box (papirova krabicka tvrda, 20 kus®) se pevna cena jednotkového baleni urceného pro pfimou spo-
tfebu ,,44,00* nahrazuje pevnou cenou ,,40,00%;

u vyrobku Petra 100’s Lights Box (papirova krabicka tvrdd, 20 kusd) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotiebu ,,45,50 nahrazuje pevnou cenou ,,41,50%;

u vyrobku Petra Lights Box (papirova krabicka tvrd4, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro primou
spotiebu ,,44,00 nahrazuje pevnou cenou ,,40,00%;

u vyrobku Petra 100’s Extra Lights Box (papirova krabicka tvrda, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotiebu ,,45,50 nahrazuje pevnou cenou ,,41,50%;

u vyrobku Petra Extra Lights Box (papirova krabicka tvrdd, 20 kusd) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotiebu ,,44,00° nahrazuje pevnou cenou ,,40,00;

u vyrobku Petra Lights Menthol Box (papirova krabicka tvrda, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotiebu ,,44,00° nahrazuje pevnou cenou ,,40,00;

u vyrobku Red & White Box (papirova krabicka tvrdd, 20 kusl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,39,50% nahrazuje pevnou cenou ,,35,50%;

u vyrobku Red & White Lights Box (papirovéd krabicka tvrda, 20 kusi) se pevnd cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,39,50° nahrazuje pevnou cenou ,,35,50%;

u vyrobku Start Filter KS Box (papirova krabicka tvrda, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pii-
mou spotiebu ,,39,50% nahrazuje pevnou cenou ,,35,50%;

u vyrobku Start Filter Lights KS Box (papirova krabicka tvrd4, 20 kusd) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,39,50° nahrazuje pevnou cenou ,,35,50%;

u vyrobku Start Filter Box 70 mm (papirova krabicka tvrda, 20 kus®) se pevnd cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,37,00° nahrazuje pevnou cenou ,,33,00°;

u vyrobku Start Filter 70 mm (papirova krabicka mékka, 20 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pii-
mou spotiebu ,,35,50% nahrazuje pevnou cenou ,,31,50%;

u vyrobku Start Filter Lights Box 70 mm (papirova krabicka tvrda, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,37,00° nahrazuje pevnou cenou ,,33,00°;

u vyrobku Start Filter 70 mm Lights (papirova krabicka mékk4, 20 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,35,50° nahrazuje pevnou cenou ,,31,50%;

u vyrobku Start Non Filter (papirova krabicka mékka, 20 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro primou
spotiebu ,,35,50% nahrazuje pevnou cenou ,,31,50°;

u vyrobku Bakara (papirové krabicka mékk4, 20 kustl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,35,00% nahrazuje pevnou cenou ,,31,00°.

II. DOUTNIKY, CIGARILLOS

u vyrobku Cuesta Rey Aristocrat (dfevéna krabice potaZend ozdobnym papirem, 10 kust) se pevna cena jednotkového
baleni ur¢eného pro piimou spotiebu ,,4500,00* nahrazuje pevnou cenou ,,4400,00* a pevna cena jednoho kusu ,,450,00
nahrazuje pevnou cenou ,,440,00%;

u vyrobku Cuesta Rey Aristocrat Maduro 10 cigars (dfevéna krabice potaZzend ozdobnym papirem, 10 kusl) se pevna
cena jednotkového baleni uréeného pro piimou spotiebu ,,4500,00° nahrazuje pevnou cenou ,,4400,00* a pevna cena jed-
noho kusu ,,450,00 nahrazuje pevnou cenou ,,440,00%.

IV. OSTATNI TABAK KE KOURENI

u vyrobku Mac Baren Black Ambrosia (plast. obal, 0,0500 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spottebu ,,120,00* nahrazuje pevnou cenou ,,135,00%;
u vyrobku Mac Baren Black Ambrosia (plechovka, 0,1000 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,250,00* nahrazuje pevnou cenou ,,280,00°;
u vyrobku Mac Baren Golden Ambrosia (plast. obal, 0,0500 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,120,00* nahrazuje pevnou cenou ,,135,00%;
u vyrobku Mac Baren Cherry Ambrosia (plast. obal, 0,0500 kg) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného pro primou
spotiebu ,,120,00* nahrazuje pevnou cenou ,,135,00%;
u vyrobku Mac Baren Cherry Ambrosia (pechovka, 0,1000 kg) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro primou
spotiebu ,,250,00* nahrazuje pevnou cenou ,,280,00°;
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u vyrobku Mac Baren Mild Choice (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro ptimou spo-
tfebu ,,132,00 nahrazuje pevnou cenou ,,140,00%;

u vyrobku Mac Baren Mixture (plast. obal, 0,0500 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,120,00 nahrazuje pevnou cenou ,,135,00%;

u vyrobku Mac Baren Mixture (plechovka, 0,1000 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,250,00 nahrazuje pevnou cenou ,,280,00%;

u vyrobku Mac Baren Mixture Light (plast. obal, 0,0500 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,120,00 nahrazuje pevnou cenou ,,135,00%;

u vyrobku Mac Baren Original Choice (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,132,00 nahrazuje pevnou cenou ,,140,00%;

u vyrobku Mac Baren Vanilla Cream Loose Cut (plast. obal, 0,0500 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro pfimou spotiebu ,,120,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,135,00;

u vyrobku Mac Baren Vanilla Cream Loose Cut (plechovka, 0,1000 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného
pro piimou spotfebu ,,250,00 nahrazuje pevnou cenou ,,280,00°.

3. ZMENY TEXTU
I. CIGARETY

slova ,,Vogue SPERSLIMS 100s Filter” (papirova krabicka tvrdd, 20 kusi) se nahrazuji slovy ,,Vogue SUPERSLIMS
100s Filter*;

slova ,,Certier VENDOME LIGHTS* (papirova krabicka tvrdd, 20 kusti) se nahrazuji slovy ,,Cartier VENDOME
LIGHTS®,

u vyrobku Horal (papirové krabicka tvrd4, 20 kust) se slovo ,,VN* nahrazuje slovem ,,BG*;

u vyrobku Elan (papirova krabicka tvrda, 20 kust) se slovo ,,VN* nahrazuje slovem ,,.BG*;

2

Obecné zavazna vyhlaska €. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy,
kterou se méni vyhlaska €. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy,
o cenové mapé stavebnich pozemki, ve znéni pozdéjsich predpist

Zastupitelstvo hlavniho mésta Prahy se usneslo dne CLII
18. 12. 2003 vydat podle § 44 odst. 3 pism. d) zédkona
¢. 131/2000 Sb., o hlavnim mésté Praze, a § 33 odst. 2 Tato vyhlaska nabyva ucinnosti dnem 1. dnora 2004.

zékona €. 151/1997 Sb., o ocenovani majetku a o zméné
nékterych zdkonl (zdkon o oceriovani majetku), tuto
obecné zavaznou vyhlasku:
Priméator hl. m. Prahy:
ClL 1 MUDr. Pavel Bém, v.r.

Vyhlaska ¢. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapé

stavebnich pozemki, ve znéni vyhlasky ¢. 39/1999 Sb. hl. Néaméstek primatora hl. m. Prahy:
m. Prahy, obecné zdvazné vyhlasky ¢. 1/2001 Sb. hl. m. Mgr. Rudolf Blazek, v.r.
Prahy, obecné zavazné vyhlasky ¢. 30/2001 Sb. hl. m.
Prahy a obecné zdvazné vyhlasky ¢. 5/2003 Sb. hl. m.
Prahy, se méni takto: ) Text piflohy k obeené zdvazné wyhldsce & 31/2003 Sb. hl. m.
1. VL 2 se Cislo ,,132% nahrazuje Cislem ,, 147 Prahy byl uvefejnén v &dstce 18/2003 Shirky pravnich predpisti
2.  Pfiloha zni:” hlavniho mésta Prahy.
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3

Mésto Prostéjov
Zastupitelstvo mésta Prostéjova
Obecné zavazna vyhlaska €. 1/2004,
kterou se vydava Cenova mapa stavebnich pozemkl mésta Prostéjova ¢. 2

Zastupitelstvo mésta Prostéjova na svém zasedani dne
16. 12. 2003 podle § 10 pism. d) a § 84 odst. 2 pism. i)
zédkona €. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni) a podle
§ 33 odst. 2 zdkona &. 151/1997 Sb., o ocetiovani majetku
a 0 zméné nékterych zékoni (zakon o ocenovani majetku),
stanovi:

Clének 1

K ocenéni stavebnich pozemki, uvedenych v § 9 odst.
1 pism. a) zakona ¢. 151/1997 Sb., se podle § 10 stejného
zakona vydava cenova mapa stavebnich pozemkl mésta
Prostéjova (dale jen cenova mapa). Ceny v ni uvedené se
pouziji k ocenéni stavebnich pozemku pro ucely uvedené
v § 1 zédkona o oceniovani majetku.

Clének 2

Jsou-li ceny stavebnich pozemkd uvedeny v cenové
mapé¢, nepouZije se pii jejich ocenéni ustanoveni § 28
vyhlasky Ministerstva financi ¢. 540/2002 Sb., kterou se
provadéji néktera ustanoveni zdkona ¢&. 151/1997 Sb.,
o ocetlovani majetku (dale jen zdkon o ocenovani
majetku).

Clinek 3

Ptipadny nesoulad v ¢lenéni ocetlovaného pozemku
(§ 9 zdkona o ocenovani majetku) podle cenové mapy
s jeho skute¢nym stavem v terénu se kromé vécného zdui-
vodnéni prokazuje aktudlnim vypisem z katastru nemovi-
tosti, snimkem z katastralni mapy (ptipadné geometrickym
planem, doslo-li u ocefiovaného pozemku ke zméné hra-
nice nebo jeji ¢asti). Soucasné se doloZi vyjadieni mistné
pfislusného stavebniho ufadu potvrzujici, Ze k ocernova-
nému pozemku nebylo vyddno tzemni rozhodnuti (§ 32
odst. 1 pism. a), b), e) zdkona ¢. 50/1976 Sb., ve znéni
pozdéjsich predpisi - dale jen stavebniho zdkona) nebo
stavebni povoleni (§ 66 stavebniho zdkona) ani nebylo
zahajeno fizeni o odstranéni stavby (§ 90 stavebniho
zdkona) vcetné potvrzeni odboru koncepce a rozvoje
Meéstského uradu v Prostéjové, ktery cenovou mapu bez-
platné zpfistupiiuje verejnosti.

Clének 4

Pro dalsi aktualizaci této cenové mapy jsou prodavajici
pri prodeji stavebnich pozemkl povinni zaslat odboru kon-
cepce a rozvoje Méstského uradu v Prostéjové informaci
o sjednané cené v K&/m?, o parcelnim Cisle a nazvu katast-
radlniho uzemi ve vztahu k proddvanému stavebnimu
pozemku, pokud se sjednand cena stavebniho pozemku lisi
od ceny stanovené v Cenové mapé.

Clének 5

Cenova mapa v rozsahu 12 mapovych listi grafické
¢asti, na kopii digitdlni mapy mésta Prostéjova, v kladu
listd statni mapy odvozené (SMO) v méfitku 1 : 5000
a 15 stran textové casti, tvofi nedilnou piilohu této
vyhlasky.

Clanek 6
Cenova mapa je k nahlédnuti v Informacnim stredisku
Meéstského uradu v Prostéjové, v prizemi budovy, nam.
T. G. Masaryka 12-14, Prosté&jov.
Clanek 7

ZrusSuje se obecné zdvazna vyhlaSka mésta Prostéjova
¢. 63/2002 ze dne 19. zati 2002.

Cléanek 8

Tato vyhldSka nabyvd ucinnosti dnem vyhl4Seni,
tzn. 8. ledna 2004”

Starosta mésta Prostéjova:

Ing. Jan Tesaf, v.r.

Mistostarosta mésta Prostéjova:
Mgr. Vlastimil Uchytil, v.r.

) Vyhldska byla vyvé$ena na tiedni desce mésta dne 8. ledna 2004 a nabyla déinnosti ke dni vyvéSeni.
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4

Piehled vydanych pravomocnych rozhodnuti o uloZeni pokut FR
za poruseni cenovych predpisi ve 2. pololeti roku 2003

Financni feditelstvi pro hlavni mésto Prahu

Rozhodnuti
ze dne: Kontrolovany subjekt: Pokuta v K¢é: | PoruSeni cenovych predpisi:
4. VIII. CSAD Praha VrSovice a.s., Praha 10 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
8. IX. Helena Sucha, Celdkovice 5000 [ Neplnéni eviden¢ni povinnosti
8. IX. Monika Svarcova, Praha 9 - Hrdlofezy 5000 [ Neplnéni evidencni povinnosti
8. IX. Zdenka Vostracka, Praha 9 5000 [ Neplnéni eviden¢ni povinnosti
15. X. Veéra Novackova, Klicany 5000 [ Neplnéni evidencni povinnosti
15. X. Karla Chmeli¢kova, Praha 3 5000 [ Neplnéni eviden¢ni povinnosti
15. X. Jana Novakova, Praha 9 5000 [ Neplnéni evidencni povinnosti
13. X. DISKARD-STK spol. s r.o., Praha 5 6 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
27. X. David Janda, Praha 10 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmérnovani cen
10. XI. Stavebni Bytové druzstvo Ujezd, Praha 1 5000 [ NedodrZeni vécného
usmérnovani cen
26. XI. Ceska posta, s.p., Praha 3 500 000 | NedodrzZeni vécného
usmérnovani cen
2. XII. MUDr. Olga Kvasnickova, Praha 10 10 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
2. XII. STANICE TECHNICKE KONTROLY MOTOL, 10 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
s.r.o. Praha 5
15. XII. PRONTO ELEKTRO s.r.0., Praha 8 56 437 | Nedodrzeni vécného

usmérnovani cen

Neplnéni evidencni povinnosti
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Finanéni feditelstvi v Praze

Rozhodnuti
ze dne: Kontrolovany subjekt: Pokuta v K¢é: | PoruSeni cenovych predpisi:
12.VIII. GEHE Pharma Praha, spol.s r.o., Praha 5 1 000 000 | NedodrZeni podminky
pro uplatnéni ceny
1. IX. SAVEA spol. s r.o., Kru$nd Hora 5000 [ NedodrZeni vécného
usmériovani cen
2. IX. Ing. Miloslava Tinkova, Hofovice 12 000 | NedodrZeni vécného
usmériovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
26. IX. Obec Zdiby 5000 [ Neplnéni eviden¢ni povinnosti
14. X. DOKAS Dobffs, s.r.o0. 18 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
21. X1 STAVOKOMPLET spol. s r.o. Zapy 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
21. XI. Obec Prerov nad Labem 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
2. XII. VaK Zapy, s.r.o. 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
4., XII. Ferring - LéCiva, a.s., Jesenice u Prahy 800 000 | NedodrZeni podminky
pro uplatnéni ceny
Neplnéni evidencni povinnosti
5. XIL MUDr. Anna Cholevova, Senohraby 2 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
5. XIIL. BECKER Poséazavi, s.r.o., Zru¢ nad Sazavou 9 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
5. XII. KAPKA, spol. s r.o., Kutna Hora 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
8. XII. STK Kralupy s.r.o., Kralupy nad Vltavou 6 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
30. XII. | Statutarni mésto Mlada Boleslav 5000 [ NedodrZeni maximalni ceny

Neplnéni evidencni povinnosti




CENOVY VESTNIK 4/2004

25

Finan¢ni feditelstvi v Cesky’ch Budéjovicich

Rozhodnuti
ze dne: Kontrolovany subjekt: Pokuta v K¢é: | PoruSeni cenovych predpisi:
10. VII. | Dagmar Vétrovcova, Prachatice 5000 [ Neplnéni evidencni povinnosti
25.VII. | POHREBNI SLUZBA ZEMAN-ZEMANOVA 5000 [ Neplnéni evidenéni povinnosti
s.r.o., C.Budgjovice
14. VIIL. | Stanislava P¥ibylova, Ceské Budé&jovice 4000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
14. VIII. | STOMLARB s.r.0., Prachatice 8 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
19. VIIL. | Libuse Piibylov4, Ceské Bud&jovice 4000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
28. VIII. | Vaclav Uhlif, Prachatice 7 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
28. VIII. | DENTS s.r.o., Ceské Bud&jovice 10 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
4.1X. AUTOCENTRUM OTIN, spol. s r.0., 5000 | NedodrZeni vécného
Jindfichtiv Hradec usmérnovani cen
16. IX. MACHO & PESL stomatologicka laboratof 10 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
s r.0., Ceské Budg&jovice
17. X. Ivana Schestauberova, Ceské Budgjovice 3 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
17. X. Marie Turkova, Ceské Budgjovice 3 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
22. X. 1. JVS as., Ceské Budgjovice 1 000 000 | Nedodrzeni vécného
usmériovani cen
23. X. KTK DENT s r.0., Ceské Budé&jovice 3000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
21. XL Vlasta Posekana, Ceské Budgjovice 5000 [ Neplnéni eviden¢ni povinnosti
21. XI. Kocanova-Wander, zubni laboratof 5000 | Nedodrzeni vécného
a zubni ordinace Ceské Budg&jovice spol. s r.o. usmérnovani cen
1. XII. Pavel Tomsi, Tyn nad Vlatvou 5000 | NedodrZeni maximdlni ceny
Neplnéni evidencni povinnosti
1. XII. Ruzena Domova, Sobéslav 111 5000 | NedodrZeni maximdlni ceny
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
4. XII. Zuzana Ursinyova, Praha 6 - Dejvice 8 000 | Nedodrzeni maximdalni ceny
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
4. XII. Anna Srncové, Sobéslav 111 4 000 [ NedodrZeni maximalni ceny
Neplnéni evidencni povinnosti
4. XII. Michal Srnec, Sobéslav 11 4 000 [ NedodrZeni maximalni ceny

Neplnéni evidencni povinnosti
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Finan¢ni feditelstvi v Plzni

Rozhodnuti
ze dne: Kontrolovany subjekt: Pokuta v K¢é: | PoruSeni cenovych predpisi:
15. VIII. | RAVEN, spol. s r.0., Plzen 3 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
15. VIII. | Ing. Frantisek Monhart, Svihov 2 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
20. VIII. | Mésto Nejdek 300 000 | NedodrZeni vécného
usmériovani cen
20. VIII. | Mésto Nejdek 300 000 | NedodrZeni vécného
usmériovani cen
4. IX. SKODA VYZKUM s.r.o. Plzeii 25000 | Nedodrzeni vécného
usmériovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
12. IX. KALIBRA Karlovy Vary, s.r.o. 2 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
15. IX. RYS, spol. s r.o., Klatovy 2 000 [ Neplnéni evidencni povinnosti
29. IX. STK Autokomplet - servis s.r.o. Plzen 30 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
25. XI. TYLINGER s.r.o0., Kraslice 15 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
26. XI. TYLINGER s.r.0., Kraslice 15000 [ NedodrzZeni vécného
usmériovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
17. XII. | CSAD autobusy Plzef, a.s. 10 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
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Finan¢ni feditelstvi v Usti nad Labem

Rozhodnuti
ze dne: Kontrolovany subjekt: Pokuta v K¢é: | PoruSeni cenovych predpisi:
5. VIIL Mgr. Marcela Vaverkova, Chlumec 1 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
11. VIII. | TROUNG DO XUAN, Usti nad Labem 2 500 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
11. VIII. | Jan Kloboucek, Dubi 1 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
1. IX. LE THU, Krasny les 10 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
1. IX. KRMELOVA TOAN, Bohutin 10 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
9. IX. STK 35.02 Dé¢in, a.s. 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
12. IX. PhMr. Lenka Skornikova, Teplice 500 | NedodrZeni maximalni ceny
18. IX. KLIMEX s.r.o., Ceské Lipa 100 000 | NedodrZeni vécného
usmériovani cen
5. XL AUTOPLUS II. CONTROL s.r.0., Most 12 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
6. X. BINH NGUYEN XUAN, Rozvadov 3 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
6. X. NGUYEN QUOC THINH, Hradek nad Nisou 3 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
10. XI. STK 35.02 Dé¢in, a.s., 18 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
3. XI. DENTTEAM s.r.0., Teplice 6 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
10. XI. SPAR Cesk4 obchodni spole¢nost s.r.o., Praha 10 100 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
18. XI. TKYV Liberec, spol. s r.o. 150 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
21. XL STK Roudnice nad Labem s.r.o0. 150 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
28. XI. STK 35.02 Dé¢in, a.s. 15 000 | Nedodrzeni vécného

usmérnovani cen
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Finan¢ni feditelstvi v Hradci Kralové

Rozhodnuti
ze dne: Kontrolovany subjekt: Pokuta v K¢é: | Poruseni cenovych predpisi:
1. VIL VODOVODY DK, spol. s r.0., Hradec. Kralové 18 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
2. VII. OSNADO spol. s r.o., Stard Paka 40 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
7. VIL Meésto Litomysl 2 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
7. VIL Technické sluzby mésta LitomysSle 1 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
14. VIIL. Zlatovanek spol. s r.o., Policka 35 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
21. VII. | Technické sluzby Police nad Metuji, s.r.o. 17 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
25. VII. | Jaroslava Dlouh4, Hrochtiv Tynec 5000 | NedodrZeni vécného
usmériovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
29. VIL. | Mé&sto Ceska Trebova 9 000 | Nedodrzeni maximalni ceny
Neplnéni evidencni povinnosti
29. VII. | Mésto Skutec 4 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
4. VIII. Obec Pilnikov 8 000 | NedodrZeni vécného
usmériovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
12. VIII. | Mésto Vysoké Myto 4 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
15. VIII. | Obec Chotévice 14 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
20. VIII. | KAD, spol. s r.o., Vrchlabi 30 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
22. VIII. | Marcela Chrapanova Slavikova, Chrudim II 6 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
25. VIII. | Obec Choustnikovo Hradisté 14 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
26. VIII. | Technické sluzby Nova Paka 5000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
27.VII. | BYZAL s.r.o., Tynisté nad Orlici 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
27. VIII. | CONNEX Vychodni Cechy a.s., Chrudim 30 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
9. IX. Mésto Rtyné v Podkrkonosi 3046 | NedodrZeni maximalni ceny
12. IX. Frantisek Pytlik-BUS VYSOCINA, 3000 | NedodrZeni vécného
Trhova Kamenice usmérnovani cen
15. IX. OBEC Kuks 10 000 | NedodrZeni vécného
usmériovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
17. IX. Obec Dubenec 8 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
19. IX. Dagmar Gregorova, Hlinsko 5000 [ NedodrZeni vécného
usmériovani cen
19. IX. Hana BartoSov4, Pardubice 6 000 | Nedodrzeni vécného

usmériovani cen
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19. IX. Eva Svetlikova, Pardubice 6 000 | Nedodrzeni vécného
usmeériiovani cen
19. IX. VODA - RA spol. s r.0., Radvanice v Cechach 15 000 | Nedodrzeni vécného

usmérnovani cen

Neplnéni eviden¢ni povinnosti

30. IX. Obec Hefmanice 4500 | Neplnéni evidencni povinnosti
2. X. AP Tour - dopravni spol. s r.0., Sloupno 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmérfiovani cen
2. X. Mésto Lazné Bohdanec 4 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
9. X. Technické sluzby mésta Moravavska Trebova 5000 [ Neplnéni eviden¢ni povinnosti
10. X. AUDIS BUS s.r.o., Rychnov nad KnéZnou 15 000 | Nedodrzeni vécného
usmérfiovani cen
16. X. Hotovcova Irena, Pardubice 7 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
16. X. Alena Dobosova, Pardubice 7 000 | Nedodrzeni vécného
usmériovani cen
20. X. MESTO BROUMOV 5000 [ Neplnéni eviden¢ni povinnosti
12. XL Rokytnickd voda, Rokytnice v Orlickych Horach 28 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
12. XI. Meéstské vodovody a kanalizace Skutec¢ 25 000 | Nedodrzeni vécného

usmériovani cen

Neplnéni evidencni povinnosti

14. X1 CDS s.r.o. Nachod 15 000 | Nedodrzeni vécného
usmérnovani cen

14.XI. | MESTO POLICKA 3000 | Nedodrzeni maximalni ceny
Neplnéni evidencni povinnosti

24. X1 Obec Doubravice 7 000 | Neplnéni evidencni povinnosti

2. XII. ORLOBUS a.s. Nové Mésto nad Metuji 20 000 | Nedodrzeni vécného
usmériovani cen

5. XII. JindfiSka Bezd€kova, Police nad Metujji 4000 | Nedodrzeni vécného
usmériovani cen

5. XII. Veéra Kochova, Teplice nad Metuji 5000 [ NedodrZeni vécného

usmériovani cen

Neplnéni evidencni povinnosti

5. XIL Hana Vobornikova, Suchy Dl 5000 [ NedodrZeni vécného
usmériiovani cen

Neplnéni eviden¢ni povinnosti

5. XII. Josef Brumlich, Hronov 2 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen

10. XII. | CSAD Usti nad Orlici, a.s. 100 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen

22. XII. [ MUDr. Leo Cerny, Liberec 50 000 | Neplnéni evidencni povinnosti

23. XII. | MUDir. Jifi Buchar, Tanvald 50 000 | Neplnéni evidencni povinnosti

23. XII. | MUDr. Martin Presperin, Liberec 50 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
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Finan¢ni feditelstvi v Brné

Rozhodnuti
ze dne: Kontrolovany subjekt: Pokuta v K¢é: | PoruSeni cenovych predpisi:
21. VII. Institut pro testovani a certifikaci a.s., Zlin 200 000 | NedodrZeni vécného
usmériovani cen
23. VIL RNDr. Jifi Richter, Velka Bites 25 000 | NedodrZeni vécného
usmériovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
31. VIL. | Cesky metrologicky institut, Brno 100 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
22. VIII. | Obec Ofechov 5000 [ NedodrZeni podminky
pro uplatnéni ceny
Neplnéni evidencni povinnosti
27. VIII. | PharmDr. Lydie Stépankova, Brno 21 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
29. VIII. | Mésto Zidlochovice 1561 | NedodrZeni maximdlni ceny
1. IX. Stanice technické kontroly spol. s r.o., Pelhfimov 50 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
3. X. Meésto Breclav 5000 [ NedodrZeni maximélni ceny
Neplnéni evidencni povinnosti
10. X. Klimat, spol. s r.o., Brno 15 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
27. X. AZ SERVIS STK, s. r. 0., Brno 30 000 | Nedodrzeni vécného
usmériovani cen
5. XL Meésto TiSnov 30 000 [ NedodrZeni maximdlni ceny
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
10. XTI Meésto Hustopece 5000 [ NedodrZeni podminky
pro uplatnéni ceny
Neplnéni evidencni povinnosti
10. X1 Obec Bilovice nad Svitavou 5000 [ NedodrZeni podminky
pro uplatnéni ceny
Neplnéni eviden¢ni povinnosti
20. XI. Jan Necas, Blansko 1 000 | Neplnéni evidencni povinnosti
16. XII. SPECO, s.r.0., Otrokovice 600 000 | Nedodrzeni vécného

usmérnovani cen
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Finan¢ni feditelstvi v Ostrave

Rozhodnuti
ze dne: Kontrolovany subjekt: Pokuta v K¢é: | PoruSeni cenovych predpisi:
21. VIL PRO-DENTAL, s.r.o., Ostrava - Poruba 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériovani cen
18. VIII. | Stavebni bytové druzZstvo Poruba, 25 000 | NedodrZeni vécného
Ostrava - Poruba usmérnovani cen
4. IX. Josef Kovér - OPTIKA Bruntal 15 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
4. IX. MUDr. Radomir Otypka, Ostrava - Poruba 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
4. IX. Connex Morava a.s., Ostrava - Moravska Ostrava 20 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
3. X. Vodohospodaiské spole¢nost SITKA, s.r.o., 20 000 | Neplnéni evidenéni povinnosti
Sternberk
3. X. Vodohospodéiské spole¢nost SITKA, s.r.o., 30 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
Sternberk
3. X. Vodohospodéiské spole¢nost SITKA, s.r.o., 10 000 | Nedodrzeni vécného
Sternberk usmériiovani cen
3. X. TQM as., Opava 12 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
Neplnéni evidencni povinnosti
15. X. Alois Obrusnik - DANIELA, Alfa 150 000 | NedodrzZeni vécného
zasilkovy obchod Hat usmérnovani cen
15. X. Mésto Sternberk 5000 [ NedodrZeni maximdlni ceny
21. XI. SCHROTH, spol. s r.o., Lipova Lazné 10 000 | Nedodrzeni vécného
usmériiovani cen
12. X1 REMIT s.r.0., Sternberk 40 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
12. XI. Opti Lens, spol. s r.o., Pferov 15 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
18. XII. THERAPON 98, as., Kopfivnice 60 000 | Nedodrzeni maximalni ceny
18. XII. | Helena Zychova - HELI OPTIK,Cesky Té&Sin 15 000 | Neplnéni eviden¢ni povinnosti
Zpracovala : Ing. Marie Ryparova, Vedouci oddéleni 165:

tel.: 283 042 910

Ing. Eva Poldkova
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